
ZP.240.08.2019

MODYFIKACJA SPCYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004r.  Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz.  U.  z
2018r.  Poz.1986),  zwanej  dalej  ustawą,  którego  p  rzedmiotem zamówienia  jest    wykonanie  robót  
modernizacyjnych na terenie Toru Regatowego Malta. 

Na podstawie art  38 ust.  4 ustawy  Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji  Istotnych
warunków zamówienia w następujący sposób:

1) pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

         4. Termin wykonania zamówienia.

      Wymagany: do 05.04.2019r.

2) pkt 10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

 10. Wymagania dotyczące wadium.

        Ustala się wadium w wysokości  5 000,00 zł (słownie:  pięć tysięcy ).

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert to jest do:
 07.02.2019  r.  do godz. 11:00

3) pkt 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

   11. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert .

  1) Oferty należy składać do dnia  07.02.2019r. d  o godziny 11.00   w sekretariacie Zamawiającego,
III piętro, ul. J. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań.

2) Otwarcie  ofert  odbędzie  się  w dniu   07.02.2019r.    o  godz.  11.15    w salce  konferencyjnej  w
siedzibie Zamawiającego na III piętrze, ul. J. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań.

Poznań, dnia 29.01.2019r.                                                 

                                                                                                      Zatwierdzam:

Sporządziła:

Małgorzata Górska




